
＊③・⑥・⑬・⑯のチームはコート設営をお願いします。

順

位

順

位

1 2 4 2

2 3 5 1

③ 1 ⑥ 3

順

位

7 1

8 3

9 2

# 4

ベリーズ

9 元木クラブ 10

7 九桜クラブ 9

8 ながぬまクラブ 10

グリーンヒル

由井一クラブ

グリーンヒル

由井一クラブ

フラッシュ

2

1

③

王華

すずきクラブM

5 ⑥

4

4 フラッシュ 6

2 グリーンヒル 3

21-15
21-19

8-21

5-21

10-21

ビグリーズS

すずきクラブM

ビグリーズS

九桜クラブ ベリーズ

元木クラブ
ながぬまクラブ

ながぬまクラブ
21-6

21-7

21-16

21-18

21-6

21-9

7 9

8 10

元木クラブ
九桜クラブ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Cブロック

元木クラブ

九桜クラブ

ながぬまクラブ

ベリーズ

チーム名 審判 チーム名

7 ベリーズ 8

21-6

21-18

5 由一クラブ 6

1 すずきM 2

4 ビグリーズS 5

1 王華 3

フラッシュ

王華

13-21

21-11
21-14

13-21

8-21

21-3

21-5

すずきクラブM ビグリーズS （不安な場合などは本部にご

ご相談下さい）

チーム名 審判 チーム名

第３７回　拓殖大学理事長杯１日目組み合わせ

Aブロック Bブロック

グリーンヒル 由井一クラブ ＊１日目審判は各チームで

Aコート（長管）

王華 フラッシュ 　行ってください。

A

B

C



順

位

順

位

11 2 # 3

12 1 # 2

⑬ 3 ⑯ 1

順

位

# 1

# 4

# 3

# 2

4-21

すずきF

21-8

21-12

12-21

14-21

21-2

21-5

10-21

2-21

19

20

17

18

マダモット

リリーズ

15-21

21-10

21-12

10-21

2-21

21-10

21-4

7-21

15-21

19-21

12-21

Bコート（短管）

⑬

11

Vida
すずきクラブF

チーム名 審判 チーム名

11 ビグリーズ 12

川口GIanz

川口GIanz

15 ⑯

ビグリーズ

横二クラブ むすかりクラブ

14

浅川小PTA むすかりクラブ

Vida

17 since 18

19 川口Glanz 20

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
マダモット SINCE

18 リリーズ 20

17 マダモット 19

リリーズ

15 浅川小PTA 16

Fブロック

川口GIanz

マダモット

リリーズ

SINCE

チーム名 審判 チーム名

SINCE

13

14 横二クラブ 16

12 Vida 13

Dブロック Eブロック

Vida 浅川小PTA

すずきクラブF 横二クラブ

ビグリーズ むすかりクラブ

横二クラブ

すずきクラブF

ビグリーズ

浅川小PTA 12

14 むすかりクラブ 15

D

E

F



Fブロック２位

＊③・④・⑦・⑧のチームはコート設営と1試合目補助審判をお願いします。

＊主審は審判部が行いますがそれ以外は各チームでお願い致します。

＊2試合目以降の審判は敗者でお願いします。

＊試合間10分、

＊Aコート長菅、Bコート短菅

＊3位までのチームは閉会式に参加して下さい。

6

ながぬまクラブ

すずきF

川口Glanz

むすかりクラブ

SINCE

すずきM

④ ⑧

Cブロック2位

2日目組み合わせ（トーナメント）

Aブロック1位 Dブロック1位

Cブロック1位 Fブロック1位

Bブロック1位 Eブロック1位

元木クラブ

フラッシュ ③ ⑦

8チームのトーナメント

A1
B1

A2
B2

A3

B3

1 5

A4

2




